
令和 2年 10月１３日 

関係学校園長 様 

兵庫県立豊岡聴覚特別支援学校 

校 長   横 田  滋 

令和 2年度 学校紹介DAYについて（案内） 

秋涼の候、貴職におかれましてはますますご清祥のことと存じます。 
 平素は、特別支援教育の推進に格別のご理解とご支援をたまわり、厚くお礼申し上げます。  
さて、標記の内容を下記の要領で開催いたします。 

 つきましては、貴校担当教員の出席にご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 目  的  令和４年度の就学等にむけて、在籍校園へ情報提供を行う。 

         

２ 対   象   本校への就学等を検討する4歳児・小学5年生の学校関係者、幼稚園・こども園等 

         なお、対象地域は以下のとおり 

知的部門…豊岡市のうち旧豊岡市、城崎町、竹野町 

聴覚部門…但馬地域、丹波地域 

 

３ 日  程  令和２年 1２月１１日（金） 

 

 

 

 

 

 

 

４ 場  所  兵庫県立豊岡聴覚特別支援学校 図書室他 

         豊岡市三坂町2番 9号  TEL ０７９６－２２－２１１４ 

 

５ 申込方法   申込書に必要事項を記入の上、FAXでお申し込みください。 

        ホームページにも掲載する予定ですので、ご覧ください。 

 

６ そ の 他    ・来年度、例年6月半ばに実施していた授業見学DAYは実施しません。 

・感染防止対策への協力をお願いします。（マスク着用、検温）今後の状況によ

っては、実施方法の変更を行うこともあります。 

・午前６時時点の気象情報で「但馬北部」「豊岡市」に気象警報が出ている場合 

も実施する予定です。 

・お車でお越しの際は、本校グラウンドに駐車してください。 

・幼児児童、保護者の学校見学は、学校紹介DAYをうけて個別に対応します。 

・申込締切 １１月２７日（金）です。 

 

７ 問合せ先  豊岡聴覚特別支援学校   担当：教頭、尾崎、井戸 

ＴＥＬ ０７９６―２２－２１１４ 

ＦＡＸ ０７９６－２４－５２１６ 

１４:３０ 

１４:４５ 

受付 

開会挨拶  （校長） 

１４:５０～ 

１５:１０～ 

 

～１６:００ 

学校概要説明（教頭） 

学部の説明 （学部長） 

DVD等による学部の紹介も併せて 

（小学部…図書室）（中学部…2階あおぞら） 



FAX 送信票 

 

学校紹介ＤＡＹ（１２／１１）申込書 

 

学部説明は（小学部 中学部）に参加 

＊どちらかに○をしてください 

 

所属 

ＴＥＬ 

FAX 

 

 

 

参加者 名前  

交通手段 

 

参加者 名前  

交通手段 

 

 

参加者 名前  

交通手段 

 

参加者 名前  

交通手段 

 

 

＊駐車台数が限られていますので、なるべく乗り合わせでお越しください。 

 

さしつかえなければ、ご記入ください 

対象児の学年等 

 

名前 

 

４歳児 ／ 小学５学年   どちらかに○をしてください. 

 

（ふりがな） 

名  前  

 

締切：令和２年１１月２７日（金） 

 

 

  
 

 

 
 

豊岡聴覚特別支援学校   担当：教頭、尾崎、井戸 

ＴＥＬ ０７９６―２２－２１１４ 

ＦＡＸ ０７９６－２４－５２１６ 

    

 

 
 


